
      ZÁKLADNÍ ŠKOLA VYŠKOV, LETNÍ POLE,  příspěvková organizace 

sídl. Osvobození 56, PSČ 682 01, Vyškov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA  O  ČINNOSTI  ŠKOLY 

ve školním roce 2012/2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Mgr. Jiří Sochor, ředitel ZŠ Vyškov, Letní pole 

 

 

VYŠKOV   ZÁŘÍ   2013 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POHLED NA ŠKOLU PO REKONSTRUKCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBSAH 

1.  CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

1.1  Údaje o škole 

1.2  Údaje o řediteli 

1.3  Charakteristika školy 

1.4 Hlavní specifika školy v rámci regionu „v kostce“ 

1.5  Profilace školy 

1.6  Vzdělávací program 

1.7  Počty žáků 

1.8  Rada školy 

1.9  Školní jídelna  

2.0  Školní družina  

2.  RÁMCOVÝ  POPIS  PERSONÁLNÍHO  ZABEZPEČENÍ  ČINNOSTI  ŠKOLY 

2.1  Celkový přehled zaměstnanců 

2.2  Odborná kvalifikace, dle zákona č. 563/2004 Sb.  

2.3  Věkové složení učitelů a vychovatelů bez osobních asistentů 

2.4  Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

2.5 Celoživotní vzdělávání - Specializační studium 

2.6  Asistenti 

3.  VÝSLEDKY VÝCHOVY A VZDĚLÁVÁNÍ 

3.1  Přehled klasifikace školy ve šk. roce 2012/20113 

3.2  Údaje o přijímacím řízení na střední školu 

3.3  Počet absolventů ZŠ  

3.4  Přijímací řízení 

3.4.1  Zápis do 1. tříd  

3.5 Ověřování znalostí a dovedností žáků 

4.  INSPEKCE PROVEDENÉ ČŠI 

5.  DALŠÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

5.1  Zájmové kroužky ve šk. roce 2012/2013 

5.2  LVVZ, přírodovědné pobyty 

5.3  Akce pořádané školou 

5.4  Zapojení školy do projektů 

 - údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

 - údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

5.5 Údaje o spolupráci s odborovou organizací a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 



5.6  Další údaje (různé) 

6.  PORADENSKÉ SLUŽBY 

6.1  Údaje o pracovnících (zaměstnancích školy) 

6.1.1  Počty 

6.1.2  Věková struktura 

6.1.3  Další vzdělávání poradenských pracovníků ve školním roce 2012/2013 

6.2  Individuální integrace 

7. PREVENCE SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ - VÝSLEDKY MINIMÁLNÍHO PREVENTIVNÍHO 

PROGRAMU  

7.1  Akce zaměřené na rizikové jedince a skupiny 

7.2   Výskyt sociálně patologických jevů ve škole 

8.  ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 

8.1  Přehled o plnění rozpočtu 

8.2  Uskutečněná výběrová řízení 

9.  INFORMACE O VÝSLEDCÍCH KONTROL 

9.1  Vnější kontroly 

9.2  Vnitřní kontroly 

10.  ZHODNOCENÍ A ZÁVĚR 

PŘÍLOHY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

 

1.1 Údaje o škole 

Název organizace:   Základní škola Vyškov, Letní  pole, příspěvková organizace 

Sídlo organizace:   sídl. Osvobození  56, Vyškov 

 

Telefon:      517325620, 517341503 (hospodářky) 

e-mail:     skola@zsletnipole.cz 

web:     www.zsletnipole.cz 

 

IČO:     46270981 

Typ  školy:    základní  škola (příspěvková  organizace) 

     škola je zařazena do rejstříku škol,  předškolních zařízení 

a školských zařízení 

Zřizovatel:    Město Vyškov 

Součásti školy:    školní družina, školní jídelna 

 

Poskytované vzdělání:   základní 

- zaměření na výuku matematiky a přírodovědných předmětů 

- zaměření na výuku tělesné výchovy 

- třídy pro děti s alergiemi 

- výuka dle školního vzdělávacího programu pro základní  

vzdělávání „Škola pro všechny“ 

 

1.2 Údaje o řediteli 

Titul, jméno a příjmení ředitele:  Mgr. Jiří Sochor 

Datum narození:   26. prosince 1965 

Údaje o jmenování:    k 1.8.2003, na základě výsledku konkurz. řízení, jmenoval 

starosta města RNDr. P. Hájek (usnesení č. 417-05 z 5. mimoř. schůze Rady města). Potvrzení na 

základě usnesení č. 1439 – 05 z 26. schůze RM konané 13.2.2012. 

 

 

mailto:skola@zsletnipole.cz
http://www.zsletnipole.cz/


1.3 Charakteristika školy 

 

Budova Základní školy Vyškov, Letní pole byla otevřena v roce 1993 (v minulosti se škola nacházela 

v prostorách současné KKD ve středu města a její kořeny sahají až do r. 1874). Jedná se o úplnou základní 

školu s 1. – 9. ročníkem, školní družinou a školní jídelnou. Leží na okraji Vyškova, s krásným výhledem na 

Drahanskou vrchovinu. Vzdělávání probíhá dle vlastního školního vzdělávacího programu s názvem „Škola 

pro všechny“ (zavedena např. výuka anglického jazyka již od 1. roč.).  

V hlavních budovách nalezneme kmenové a odborné učebny (fyziky, chemie, přírodopisu, 

zeměpisu, matematiky, výtvarné výchovy, hudební výchovy, informatiky, dvě učebny cizích jazyků, učebnu 

rukodělných činností, školní dílnu, posilovnu, baletní sál a školní kuchyňku), učebny školní družiny, 

2 tělocvičny, žák. knihovnu, čítárnu, šk. jídelnu s kuchyní a prodejnou občerstvení, šatny žáků, kanceláře, 

kabinety vyučujících, byt, dílnu školníka a sklady. Učebny školy jsou z důvodu zajištění bezprašného prostředí 

vybaveny tabulemi pro popis fixem. Budovy, včetně výtahu jsou řešeny bezbariérově. 

Ke škole patří rozsáhlý venkovní sportovní areál, který sestává z tartanového atletického oválu se 

zařízenými sektory pro skoky, hody a vrhy, fotbalového hřiště, víceúčelového hřiště s umělým travnatým 

povrchem, 2 volejbalových hřišť s umělým travnatým povrchem a hřiště na košíkovou. 

V zahradním areálu najdeme školní zahradu se skleníkem a učebnu v přírodě. Dále zde nalezneme 

rybník, mokřad, potok, bylinkovou spirálu, ukázky různých biotopů, mini ZOO“ (atrium a kabinet Př), školní 

meteorologickou stanici a stanice měření emisí ČHMÚ. 

 

1.4 Hlavní specifika školy v rámci regionu „v kostce“ 

 

 třídy na 1. st. vybavené čističkami vzduchu (např. pro děti s alergiemi a oslabeným imunitním systémem) 

 výuka podle ŠVP s názvem „Škola pro všechny“  

 výuka anglického jazyka od 1. roč. 

 výuka matematiky (od 6. r.) a anglického jazyka (od 8. r.) probíhá ve skupinách. Tato skutečnost umožňuje 

v 1. skupině rozšíření probíraného učiva, ve 2. skupině bývá nižší počet žáků za účelem individuálního 

přístupu k žákům. 

 zaměření školy na přírodovědné předměty a sport  

 vysoká kvalifikovanost pedagogů  

 „nezvonění“ na vyučovací hodiny a přestávky 

 vyvařování dvou druhů obědů ve školní jídelně (5x týdně) 

 rozsáhlý sportovní areál (většina ploch s umělými povrchy) 

 velký počet odborných učeben + čítárna + učebna v přírodě 



 nadstandardní vybavení školy (např. většina učeben vybavena dataprojektory, 7 interaktivních tabulí, ...) 

 vznikající naučná stezka ve školní zahradě 

 škola spolupracuje s partnerskou školou na Slovensku (v Michalovcích) 

 

1.5  Profilace školy 

 

Profilace školy úzce souvisí s umožněním rozvoje nadání talentovaných žáků. Škola se zaměřuje 

zejména na rozvoj v oblasti tělesné výchovy a v oblasti matematiky a přírodovědných předmětů formou 

povinně volitelných předmětů. Na I. stupni jsou již tradičně otvírány třídy pro alergické děti (vždy jedna třída 

v ročníku). 

Třídy na 1. st. vybavené čističkami vzduchu (např. pro děti s alergiemi a oslabeným imunitním 

systémem): Škola otevřením těchto tříd vyšla vstříc mj. žákům s alergickými obtížemi, protože počet alergiků 

ve společnosti se neustále zvyšuje. V uvedených třídách a ve školní družině je pro žáky zajištěno bezprašné 

prostředí. Jsou zde instalovány čističe vzduchu, učebny jsou vybaveny tabulemi pro popis fixem. Křída není 

používána. Ve třídách nejsou umístěny koberce, ale spec. podložky. Na prvním stupni je takto vybavena vždy 

jedna třída v každém ročníku. Předpokládáme, že budeme pokračovat ve vybavování čističi i v dalších 

třídách. Spolupracujeme se zdravotnickými organizacemi, úřady a s MŠ Sochorova ve Vyškově, která má 

zkušenosti s prací s alergickými dětmi.  

Na II.st. nabízí žákům školní vzdělávací program možnost orientovat se na sportovní aktivity nebo 

rozvíjet svůj vztah k matematice a přírodě volbou povinně volitelných předmětů. 

Škola se zaměřuje na matematiku, přírodovědné předměty a ekologii. Pro tyto předměty jsou zde 

vytvořeny velmi dobré podmínky (učebny, výukové plochy, ...). Žáci se v 6. ročníku účastní týdenního 

přírodovědného pobytu, v následujících letech pak kratších přírodovědných pobytů. Žáci v těchto třídách 

mají zvýšený týdenní počet vyučovacích hodin matematiky a přírodovědných předmětů.  .  

V oblasti tělesné výchovy se škola zaměřuje na atletiku. Od r. 2003 byla škola zařazena v rámci 

projektu intenzifikace sportovních tříd do sítě ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy s kmenovým sportem 

atletika. Žáci ve skupinách se sportovním zaměřením mají zvýšený týdenní počet vyučovacích hodin tělesné 

výchovy, mají zařazeny tréninky pod vedením odborníků. Rozvrh bývá pro žáky těchto tříd upraven tak, aby 

se mohli společně zúčastnit tréninků. 

Škola se svým sportovním zázemím se stává sportovním centrem pro sportovně nadané žáky ve 

Vyškově, zejména se zájmem o atletiku, ale také o další sporty.  

Žáci mají možnost navštěvovat různé volitelné předměty. Mohou se již od 2. ročníku zaměřit na 

sport prostřednictvím volby povinně volitelného předmětu. Své vědomosti a dovednosti prokazují žáci 

v mnoha soutěžích a následně při přijímacích zkouškách na střední školy a při studiu na středních školách. 



Na výše uvedenou profilaci školy také navazuje školní vzdělávací program. Vlastní zaměření školy 

na přírodovědné předměty a sport zůstává zachováno, stejně tak i třídy pro alergické děti. Nevznikají však 

specializované třídy. Žáci si podle svého zájmu a schopností volí předměty a vznikají tak skupiny určitého 

zaměření. Rodiče tak mají větší možnost ovlivnit výběr předmětů a tím i zaměření školy. Dalším specifikem 

nového školního vzdělávacího programu je výuka anglického jazyka již od 1. ročníku a vytvoření vzájemně 

prostupných skupin žáků podle dosahovaných výsledků ve vybraných předmětech.  

 

1.6 Vzdělávací program 

Ve všech třídách a ročnících se vyučuje podle školního vzdělávacího programu „Škola  pro všechny“ 

Třídy 6. až 9. r. jsou v souladu s ustanovení školského zákona rozděleny na skupiny dle zvolených 

volitelných předmětů. 

Týdenní hodinové dotace jednotlivých předmětů – viz školní vzdělávací program „Škola pro všechny“. 

 

 - Od 1.9.2003 jsou ve škole otvírány spec. vybavené třídy na 1. st. vybavené čističkami vzduchu (např. 

pro děti s alergiemi a oslabeným imunitním systémem). Třídy a jedno oddělení školní družiny jsou 

vybavovány čističi a zvlhčovači vzduchu, klasické tabule jsou nahrazeny tabulemi pro popis fixem 

stíratelným za sucha, ze tříd byly odstraněny koberce a další „lapače prachu“. 

- V červnu 2007 škola dokončila školní vzdělávací program. Tento byl projednán se školskou radou. 

Výuka dle tohoto programu byla zahájena od šk. roku 2007/08. 

 

1.7 Počty žáků (stav k 31. 12. 2012) 

Školní rok 
2012/2013 

Počet tříd 
Celkový počet 

žáků 

Počet žáků 
na jednu 

třídu celkem 
z toho 

spec. vyrovnávacích 

1. stupeň 8 0 0 145 18 

2. stupeň 6 0 0 135 23 

Celkem 14 0 0 280 20 

 

1.8 Rada školy 

Při škole pracuje Školská rada. V roce 2011 proběhly volby do Školské rady. Členy rady školy jsou 

dva zástupci zřizovatele (Mgr. L. Kadlec, Ing. J. Piňos), dva zástupci ped. prac. školy (Mgr. K. 

Mozolová, Ing. Karel Borovec) a dva zástupci zák. zást. žáků (D. Jabůrková, J. Dostálová).  Na 



počátku následujícího školního roku proběhne nová volba dvou zák. zást. žáků (ukončení povinné 

školní docházky žáků) 

V souladu s ustanovením školského zákona schválila školská rada školní řád (včetně pravidel pro 

hodnocení výsledků vých. a vzděl.). Školská rada dále projednala výsledek hospodaření r. 2012 a plán 

rozpočtu na r. 2013. 
 

Škola spolupracuje s Občanským sdružením rodičů jehož členy je většina rodičů žáků školy. Výroční 

schůze (valná hromada) obč. sdružení se koná pravidelně 1x ročně (září). Schůze výboru obč. sdružení 

se konají dle potřeby, cca 4x – 5x za školní rok. 
 

Žáci mají ustanovenu Žákovskou radu. Jednání se koná cca 1x měsíčně. S Žákovskou radou 

spolupracují pedagogičtí pracovníci. 

 

1.9 Školní jídelna (stav k 31.5.2013) 

 Počet strávníků Počet zaměstnanců 

žáci a děti škol. prac. 

prac. 

ostatní fyzické os. přepočt. poč. 

vařená a vydaná jídla  222 32 20 6 5,25 
vařená a odvážená jídla                           95 

 

Školní jídelna vaří a vyváží obědy pro školní a závodní stravování Mateřské školy, Základní školy a 

Praktické školy Vyškov, sídl. Osvobození 55 a pro SOŠ a SOU Vyškov, Sochorova 15.  

V doplňkové činnosti dále denně vaří pro cizí strávníky a zajišťuje strav. pro případné akce. 

Ve školní jídelně je umožněn výběr stravy ze dvou nabízených obědů. 

Výdej a objednávání stravy je řešeno pomocí zavedeného čipového systému ve ŠJ. 

Je zavedena možnost objednávání výběru obědů po internetu. Rodiče mohou tímto programem i 

nejmladším strávníkům usnadnit volbu a pomoci při výběru stravy, případně řešit touto cestou 

odhlášky a přihlášení stravy na delší období. Dále mají rodiče přehled o skutečně odebraných 

obědech, obědech neodebraných, odhlášených,… V provozu zůstalo i stávající objednávání a 

odhlašování stravy prostřednictvím telefonu, případně osobně u okénka ve ŠJ. 

 

2.0 Školní družina (stav k 31. 10. 2012) 
 

ŠD počet oddělení ŠD počet dětí v ŠD počet vychovatelů ŠD (fyz./přep.) 

Celkem 3 79 3 / 2,1 

Školní družina pracuje v samostatných prostorách budovy školy. K dispozici mají učebny a herny. 
Ke své činnosti využívají sportovní a zahradní areál školy. 
Jedno oddělení školní družiny je vybaveno čističkami vzduchu např. pro děti s alergiemi. 
Provoz školní družiny je zabezpečen od 6.15 h do 16.30 h. 



2. RÁMCOVÝ POPIS PERSONÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY 

 

Ve školním roce 2012/2013 bylo ve škole zaměstnáno 26 pedagogických pracovníků. 

Jednalo se o: ředitel školy  1 

  zástupce řed. školy 1 

  třídní učitelé  14 

  netřídní učitelé  4 

  vychovatelky ŠD 3 

  asistenti pedagoga 3 (k 30.6.2013) 

Škola má ustanoveny výchovné poradce (zvlášť pro 1. a 2. stupeň), koordinátora prevence soc. pat. 

jevů, koordinátora EVVO, koordinátora ŠVP. 
 

Nepedagogických pracovníků bylo zaměstnáno 15. 

Jednalo se o: školník   1 

  účetní   1 

  mzdová účetní  1 

  ved. školní jídelny 1 

  kuchařky (včetně ved.)  6 

  uklízečky  6 
 

Kromě vlastních zaměstnanců škola úzce spolupracovala s oddíly a trenéry atletiky (AHA Vyškov), ledního 

hokeje (MBK a Žraloci Vyškov) a moderní gymnastiky (SK Trasko Vyškov). 

 

2.1 Celkový přehled zaměstnanců 

Ředitel:     Mgr. Jiří Sochor 
 

Zástupce ředitele :   Mgr. Miroslava Vágnerová  
 

Výchovný poradce pro I.st.:  Mgr. Luběna Hudcová 

Výchovný poradce pro II.st.:  Mgr. Stanislava Zemanová 

Koordinátor EVVO:   Ing. Hana Ludvíková 

Koordinátor prevence soc. pat. jevů: Mgr.Bc. Oldřich Bezdomnikov 

Koordinátor ŠVP:    Mgr. Kateřina Mozolová 
 

 

 

 



Vyučující, přidělení třídnictví, další zaměstnanci školy (stav k 30.6.2013): 

 

Třídní učitelé Vychovatelky 

Mgr. Petra Grycová 1.A Jarmila Hlaváčková (vedoucí) 

Mgr. Dana Musilová 2.A Jaroslava Kovářová 

Mgr. Luběna Hudcová 3.B Libuše Suchá 

Mgr. Věra Cetkovská 3.A Školník 

Mgr. Marcela Žďárská 4.A Jiří Buřt 

Mgr. Jitka Piňosová (zdrav. školy) 4.B Vedoucí školní jídelny 

Mgr. Alois Slezáček 5.A Dagmar Sommerová 

Mgr. Helena Zahradníčková 5.B Účetní 

Mgr. Zuzana Hýblová 6.A Marie Navrátilová, DiS. 

Mgr. Dana Nezdařilová 6.B Mzdová účetní 

Mgr. Bc. Oldřich Bezdomnikov 7.A Libuše Rumpelová, DiS. 

Mgr. Stanislava Zemanová 8.A Pedagogický asistent 

Mgr. Kateřina Mozolová 9.A Jaroslava Nikodýmová 

Ing. Martina Čechová 9.B Hana Jelínková, DiS. 

Netřídní učitelé  Libuše Suchá 

Mgr. Jiří Němeček  Jana Sedláčková 

Ing. Hana Ludvíková  Další zaměstnanci 

Mgr. Kateřina Kotasová  kuchařky, uklízečky 

 

2.2 Odborná kvalifikace, dle zákona č. 563/2004 Sb. (stav k 30.6.2011) 

 

Celkový počet pedagogických pracovníků  23* 100% 

Z toho odborně kvalifikovaných dle z.č.563/2004 Sb 22 96% 

Počet absolventů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce 20012/13 nastoupili na školu: 0 

* bez zástupů za nepřítomné, asistentů k integr. žákům, včetně vychovatelek ŠD 

 

2.3 Věkové složení učitelů a vychovatelů bez osobních asistentů 

Věk 
Učitelé 

Muži Ženy 

do 35 let 2 5 



35-50 let 2 7 

nad 50 let 1 6 

Pracující důchodci pobírající důchod 0 0 

Celkem 5 18 

Rodičovská dovolená 0 2 

 

2.4 Údaje o dalším vzdělávání  pedagogických pracovníků 

Pedagogičtí pracovníci se účastnili kurzů a seminářů na základě svého vlastního výběru a dále výběru 

vedení školy. Byly to např. semináře zaměřené na metodiku a ŠVP, ICT ..., semináře hrazené z projektu 

EU peníze školám atd.   

Vedení a hospodářky školy se účastnily školení k problematice novinek v legislativě např. k novele ZP, 

Školského zákona, Zákona o ped .prac., problematice účetnictví, mezd, ....  

Z finančních důvodů ale není možné vysílat zaměstnance na všechny vhodné semináře a další školení. 

Oproti předchozím letům došlo k částečnému omezení množství absolvovaných seminářů ze strany 

pedagogických pracovníků (finanční důvody). 

 

2.5 Celoživotní vzdělávání - Specializační studium 

V roce 2008 dokončili specializační studium 

- koordinátor EVVO 

- koordinátor ŠVP 

- výchovný poradce 

-  

2.6 Asistenti 

Romský asistent:  Ne 

Jiný asistent :  Pedagogický asistent: 3 (k integrovaným žákům)



3. VÝSLEDKY VÝCHOVY A VZDĚLÁVÁNÍ 

 

3.1 Přehled klasifikace školy 
 

šk. rok 2012/13, I. pol. 

Poče
t 

žáků 

Prospěch Chování* Absence (průměr na žáka) 

Vyzn. Prosp. Neprosp. ø Velmi d. Uspok. Neusp. Celk. Oml. Neoml. 

280 193 84 3 1,32 276 1 0 40,57 
40,5

7 
0,00 ** 

 

*Chování nehodnoceno u žáků, kteří se vzdělávají v zahraničí. 
** V průběhu pololetí byla zjištěna 1 neoml. hodina. 
 
šk. rok 2012/13, II. pol. 

Poče
t 

žáků 

Prospěch Chování** Absence (průměr na žáka) 

Vyzn. Prosp. Neprosp. ø Velmi d. Uspok. Neusp. Celk. Oml. Neoml. 

280 192 83 5 1,33 275 0 1 57,08 
57,0

6 
0,01 ** 

*Chování nehodnoceno u žáků, kteří se vzdělávají v zahraničí. 
** V průběhu pololetí byla zjištěny celkem 3 neoml. hodiny u 3 žáků. 
 
 

3.2 Údaje o přijímacím řízení na střední školu 

Školní rok 2012/2013 
Gymnázia 

SOŠ SOU 
4 leté st. 6 leté st. 8 leté st. 

Přijatých 8 19 % 0 0 % 4  10 % 24 57 % 6 14 % 
 

 
Celkový počet vycházejících žáků 42 - 4 žáci  z 5. ročníků + 38 žáků z 9. ročníků.  
Údaje v procentech vycházejí z celkového počtu podaných přihlášek – 42 (zaokrouhleno na celá %). 
 
 

3.3 Počet absolventů ZŠ (k 30.6.2013) 

Ročník Počet žáků % z celkového počtu všech žáků školy 

9. ročník 38 14 % 

8. ročník 0 0 

Nižší ročník 
4 

(na osmileté G) 
1 % 

Celkem 42 15 % 

Procentuální údaje ve výpočtu vychází z počtu žáků školy 280. 

 



3.4 Přijímací řízení 

3.4.1 Zápis do 1. tříd 

Počet žáků 1. tříd k 1. 9. 2013   pravděpodobně 18  

Počet 1. tříd       1 

 

3.5 Ověřování znalostí a dovedností žáků 

 

V průběhu školního roku škola provedla celkem čtyři testování žáků. Jednalo se o: 

 

1: Dotazníkové šetření Pohoda v projektu Klima školy v 6. - 9.  ročníku 

Testování on-line proběhlo na celém II. st. v termínu září - říjen 2012. Každý žák obdržel svůj 

soukromý účet, kde našel vyhodnocení svých odpovědí, škola obdržela souhrnné výsledky.  

Šetření mapovalo oblast materiální - vybavení školy, chování žáků ve škole - šk. řád, práci učitelů, 

vztahy ve třídách, úroveň stravování,.... 

Souhrnné výsledky, které škola obdržela, posloužily pedagogům k vyhodnocení klimatu v jednotlivých 

třídách a poskytly příležitost k diskuzím se žáky na třídnických hodinách. 

 

2: Diagnostika stavu znalostí a dovedností žáků se zaměřením na jejich rozvoj ( - do tohoto projektu se 

škola zapojila již potřetí) 

Diagnostika proběhla ve školním roce 2012/2013 u žáků 9. tříd v termínu 29.1.- 5. 2. 2013. Jednalo 

se o testy on-line z matematiky, českého jazyka, angličtiny, chemie, fyziky a přírodopisu.  

Testování se zúčastnilo přes 6 tisíc žáků devátých tříd v celé České republice. Téměř ve všech 

testovaných předmětech se umístili poměrně vysoko nad celostátním průměrem testovaných škol. 

Např. velmi úspěšní byli naši žáci v chemii, kde pouze 14% testovaných škol mělo lepší výsledky, 

nebo v anglickém jazyce, kde 80% testovaných škol mělo výsledky horší. Nejlépe dopadli naši žáci, 

stejně jako v loni, v matematice, kde celých 89 % testovaných škol mělo horší výsledky, než naši žáci. 

Ukazuje se, že diferencovaná výuka a zvýšená dotace hodin v matematice na II. stupni byla správná 

volba. 

Podrobné výsledky obdržel každý zúčastněný žák, krátké info o výsledku školy bylo zveřejněné 15. 3. 

2013 na školním webu.  

 

3: Testování průřezových témat v 8. a 9. r. (21., 25. a 27.2. 2013) 

Do testování se zapojilo téměř 19 tisíc žáků z celé ČR. Testování bylo zaměřeno na globální výchovu, 

mediální výchovu, multikulturní výchovu a environmentální výchovu. To znamená, že bylo jiné než 

předchozí dvě, která byla zaměřena na „naukové“ předměty. 

Naše škola dosáhla mírně nadprůměrných výsledků ve srovnání s celorepublikovým průměrem.  



4: Jednalo se o „2. generální zkoušku výsledků v počátečním vzdělávání“ v 5. a 9. ročníku 

Testování proběhlo úspěšně. Neprojevily se žádné významnější technické problémy. Výsledky našich 

žáků byly velmi dobré (ve většině sledovaných oblastí nad celorepublikovým průměrem).  

Každý rodič byl o výsledcích svých dětí informován (výsledky byly zpracovány do detailu jednotlivých 

chyb žáka u zodpovídaných otázek, celková úspěšnost žáka, …). 

 

Z výše uvedeného testování žáků plyne, že škola dokáže své žáky připravit kvalitně. V porovnání 

s výsledky ostatních škol si naši žáci vedou převážně velmi dobře.  

Uvedená testování dávají škole zpětnou vazbu nejen tam, kde se vše daří, ale též v oblastech, které je 

nutno zlepšovat. 

 



4. INSPEKCE PROVEDENÉ ČŠI 

 

Ve sledovaném období inspekce ČŠI ve škole neproběhla. 

 

 

 

 

 



5. DALŠÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

 

5.1 Zájmové kroužky ve šk. roce 2012/2013 

Žákům školy jsou tradičně nabízeny zájmové kroužky. V uplynulém roce se jednalo o cca 15 

zájmových útvarů : pohybové hry, chovatelský kroužek, rybářský, jóga, Koukol (zaměřený na ekologii), 

kroužek paličkování, sportovní gymnastika, volejbal, florbal, přípravka na přijímací zkoušky 

z matematiky a z českého jazyka,  logopedická prevence, kroužek historického šermu, sborový zpěv, 

míčové a pohybové hry, harmonizační cvičení 

Mimo zájmových kroužků byly pro sportovně nadané žáky (většinou členy sportovních oddílů) 

pořádány tréninky se zaměřením na atletiku, lední hokej a moderní gymnastiku. Pro tyto tréninky je 

využíváno převážně sportovní zázemí školy. 

 

5.2 LVVZ, přírodovědné pobyty, zahraniční výjezdy žáků, ... 
 

V zimě roku 2013 škola uspořádala tradiční lyžařský výcvikový kurz, kterého se zúčastnili žáci 

7. ročníků a „sportovních skupin“ 8.-9.r. Kurz se uskutečnil v Beskydech (Hotel Labyrint, Horní Bečva). 

Lyžařské vybavení (lyže, boty) částečně žákům poskytuje Občanské sdružení při ZŠ Letní pole. 

Žáci 6. ročníku se zúčastnili tradičního týdenního přírodovědného pobytu ve středisku 

Chaloupky u Kněžic (okres Třebíč) na podzim roku 2012, žáci 7. – 9. ročníků se zúčastnili v květnu 

2013 dvoudenních přírodovědných praktik. Obě tyto akce byly uskutečněny v rámci udržitelnosti  

projektu „ Zvýšení přírodovědné gramotnosti žáků na ZŠ Letní pole“, který škola realizovala od září 

2009 do února 2011- a který byl spolufinancován z prostředků ESF a SR ČR. 

Na jaře r. 2013 navštívili žáci a učitelé partnerské školy ze slovenských Michalovců Vyškov a 

naši školu. Slovenské děti se zúčastnily se svými pedagogy sportovního dne na naší škole, podnikly 

výlety do okolí, prohlédly si Vyškov a Dinopark. 

 

5.3 Akce pořádané školou 
 

1.4.3 Akce pořádané školou 

- Akce spojené se Dnem Země – „Týden pro 

Zemi“: Přírodovědné stezky pro MŠ a ZŠ, 

celoškolní projekt  

- Další celoškolní projekty: Zdravý životní styl 

(prevence užívání návykových látek šikany), 

Sportovní dopoledne pro žáky I. a II. st., ... 

- Školní akademie 

- Obhajoby závěrečných prací žáků 9. ročníku 

- akce pro budoucí prvňáčky a jejich rodiče – 

Máme doma předškoláka aneb škola před 

školou 



- spolupráce s partnerskou školou na 

Slovensku 

- Besedy na téma - Kriminalita mládeže, 

Rodinné právo 

- Výchovně vzdělávací přírodovědné pobyty 

- Školní ples 

- Mikulášský a velikonoční jarmark 

- Koncerty pro žáky 

- Besedy pro žáky 

- Projekty na 1.st. 

- Beseda s policií ČR 

- Beseda s představiteli města Vyškova 

- Návštěva divadla 

- Výstavka prací žáků v TIC Vyškov 

- Filmová a divadelní představení 

- Dějepisné exkurze 

- Výchovně vzdělávací zeměpisné projekty 

- Terénní přírodovědné práce 

- Výtvarné soutěže 

- Účast v projektu KKD 

- Výlety, Exkurze (průběžně) 

- Sportovní den pro děti, pořádaný OS při ZŠ 

Letní pole 

- Různé sportovní akce a soutěže pro žáky a 

veřejnost   

- Ukázkové hodiny pro rodiče 

- Vydávání školního časopisu Letňáček  

- Třídní schůzky 

- Vánoční besídky 

- Mikulášská nadílka pro žáky z 1.st. a děti z 

MŠ 

- Tradiční „pohádkový zápis“ do 1. roč. 

- Schůzka pro rodiče budoucích 1. a 5. ročníků 

- atd.

 

 

5.4 Zapojení školy do projektů 

- údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

- údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

V souvislosti s možností čerpat finanční prostředky z ESF předpokládá škola zpracování 

různých projektů. V současné době realizujeme následující akce (stav k 31.12.2012): 

1. 

název projektu Zvýšení přírodovědné gramotnosti žáků ZŠ Vyškov, Letní pole 

Žadatel ZŠ Vyškov, Letní pole 

období realizace projektu  2009 - 2011 

celkové náklady cca 1,2 mil. Kč 

poskytovatel dotace  OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

stručný popis projektu Záměrem projektu je dále rozšířit a nabídnout žákům nové 

možnosti vzdělávání. Plně hrazeno z prostředků ESF a státního 

rozpočtu ČR. 

Stav Realizace projektu byla zahájena v září 2009 a ukončena v 2/2011. 

V současné době probíhá „udržitelnost“ projektu. 



 20 

 

2. 

název projektu Realizace úspor energie na ZŠ Vyškov, Letní pole, p.o. 

Žadatel ZŠ Vyškov, Letní pole 

období realizace projektu  podání žádosti v srpnu 2009 

celkové náklady cca 30 mil. Kč 

poskytovatel dotace  OP ŽP 

stručný popis projektu Došlo k obnově či výměně stávajících materiálů tak, aby vyhovovaly 

současným stavebně technickým požadavkům. 

- stávající dřevěná okna a ostatní výplně otvorů byla vyměněna za 

plastové výrobky s tepelně izolačním zasklením. Únikové dveře musí 

splňovat požární podmínky pro únik z budovy.  

- meziokenní vložky byly zazděny a celá fasáda zateplena 

zateplovacím systémem. 

- střechy budovy zatepleny a bude provedena nová izolace proti 

vodě – fólie PVC. 

Pozn. Předání stavby 11/2010, zahájení stavebních prací 2/2011, ukončení 

stav. prací 11/2011. 

Stav Veškeré práce byly dokončeny v r. 2011. V roce 2013 proběhlo 

Závěrečné vyh. akce (odeslány na SFŽP požadované materiály).  

3. 

název projektu EU peníze školám (tzv. „šablony“) 

Žadatel ZŠ Vyškov, Letní pole 

období realizace projektu  podání žádosti: červen 2011 

začátek realizace: od září 2011 (30 měsíců)  

celkové náklady cca 1,6 mil. Kč 

poskytovatel dotace  OPVK 

stručný popis projektu V rámci „šablon“ dojde ke zlepšení podmínek pro vzdělávání žáků. 

Budou zpracovány sady vzdělávacích materiálů pro žáky, pořízeno 

potřebné vybavení pro pedagogy i žáky, proběhnou semináře 

učitelů a dojde k rozdělení vícepočetných skupin žáků. 

Pozn. Dotace je plně hrazena poskytovatelem (není nutná spoluúčast 

zřizovatele). 

stav Realizace.  

 



 21 

 

 4. 

název grantového tématu Mezinárodní spolupráce s partnerskými městy Vyškova 

Žadatel ZŠ Vyškov, Letní pole 

období realizace projektu  r. 2013 

celkové náklady 20tis. Kč 

poskytovatel dotace  Město Vyškov 

stručný popis projektu Školu navštívili žáci a učitelé partnerské školy ze Slovenska. 

stav Realizováno. 

 

 

5.5 Údaje o spolupráci s odborovou organizací a dalšími partnery při plnění 

úkolů ve vzdělávání 

 

5.5.1 Spolupráce s odborovou organizací 

 Část zaměstnanců školy je organizována v odborové organizaci. Zaměstnavatel má 

s odborovou organizací uzavřenu kolektivní smlouvu. V souladu s platnými předpisy jsou s odborovou 

organizací projednávány záležitosti týkající se zaměstnanců a chodu organizace. 

 

5.5.2 Spolupráce s dalšími partnery 
 

 Pro svou činnost škola nezbytně potřebuje spolupracovat s mnoha úřady, institucemi, 

organizacemi a dalšími partnery. Jejich podrobný výčet není možný, krátký výběr je uveden níže: 
 

ZŠ a MŠ ve Vyškově 

ZŠ v JM Kraji 

atletický klub AHA Vyškov 

hokejový oddíl Vyškov 

oddíl moderní gymn. SK Trasko Vyškov 

Český atletický svaz 

AŠSK 

ZŠ J. Švermu, Michalovce, Slovensko 

Fil. fak. MU Brno (výzkum) 

Ped. fakulta Olomouc 

Ped. Fakulta Ostrava 

KEV Praha 

Dům ek. výchovy Lipka Brno 

OS Rezekvítek Brno 

CEV Chaloupky u Třebíče 

SEV Rychta Krásensko 

CEV Pueblo Vyškov 

Zoopark Vyškov 

ČHMÚ v Brně 

Obč. sdruž. rodičů při ZŠ 

MÚ Vyškov 

ÚP Vyškov 

Jm KÚ 

PPP Vyškov 



 22 

 

SPC Brno 

Moravské muzeum Brno 

KKD Vyškov 

MRS Vyškov 

Respono Vyškov 

TIC Vyškov 

atd. 

 

5.6 Další údaje (různé) 
 

- Školní rok 2012/2013 byl pro školu velmi úspěšný v oblasti různých soutěží žáků. Jednalo se mj. o 

suverénní vítězství ve dvou kategoriích okresních kol Matematické olympiády, Pythagoriády. Dalčí 

výrazné úspěchy dosáhli žáci v výtvarných a recitačních soutěžích a zejména ve sportu. 

- Ve škole je zrušeno zvonění na vyučovací hodiny a přestávky. Rozvrh hodin i přestávek je ale 

i nadále dodržován. 

- Volný čas mezi vyučováním a po skončení výuky mohou žáci trávit v čítárně, relaxovat mohou v 

klidové zóně ve středních sekcích na chodbách. 

 

- V souladu s ustanovením Školského zákona je při škole zřízena Školská rada. 

- Škola spolupracuje s Občanským sdružením rodičů jehož členy je většina rodičů žáků školy. 

- Žáci mají ustanovenu Žákovskou radu. Jednání se koná cca 1x měsíčně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

 

6. PORADENSKÉ SLUŽBY 

 

6.1 Údaje o pracovnících (zaměstnancích školy) 

6.1.1 Počty 

 počet vzdělání poznámka 

výchovný poradce 2 VŠ 
I. st. 

II. st. – Př, Tv ( kvalif. - výchovné poradenství) 

školní metodik prevence 1 VŠ II. st. – ČJ, Ov 

Školní psycholog a speciální pedagog ve škole zaměstnán není. 

 

6.1.2 Věková struktura 

 do 35let 35 – 50 let 50 let-důch. věk/z toho důch. 

výchovný poradce 0 1 1/0 

školní metodik prevence 1 0 0/0 

 

6.1.3 Další vzdělávání poradenských pracovníků ve školním roce 2010/11 

výchovný poradce, školní metodik prevence:  účast na vzdělávacích akcích pro VP a šk. met. prevence. 

 

6.2 Individuální integrace (stav k 30.9.2012) 

Typ postižení Ročník Počet žáků 

tělesné (s více vadami) 8. 1 

vývojové poruchy učení 7. 1 

mentální postižení 6. 1 

tělesné těžké postižení  2. 1 

Celkem 4 

 

Při integracích je možno využít skutečnost, že škola je řešena bezbariérově. K dispozici je osobní výtah. 

Skupinová integrace ve škole neprobíhá.  

Pedagogický sbor vzdělává tyto žáky podle IVP, který je sestaven za pomoci příslušného odborného 

pracoviště (SPC, OPPP). Pedagogičtí pracovníci se scházejí každé 2 měsíce ke konzultačním schůzkám, 

kde hodnotí účinnost těchto plánů a sdělují si své zkušenosti. 

Individuálně je rovněž pracováno se žáky s méně závažnými specifickými vývojovými poruchami, 

potvrzenými vyšetřením v OPPP. 



 24 

 

7. PREVENCE SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ - VÝSLEDKY MINIMÁLNÍHO 

PREVENTIVNÍHO PROGRAMU 

 

7.1 Akce zaměřené na rizikové jedince a skupiny 

Činnost zaměřená proti rizikovému chování 

1. Program ve třídách na 2. stupni realizovaný v rámci projektu Peníze pro Letní Pole (EU peníze 

školám). 

2. Den Zdravého životního stylu (sebepoznání a sebepojetí, dominace) 

3. Velikonoční jarmark – Diagnostika sebeobrazu jedince 

4. Sportovní den - Podpora spolupráce. 

5. Sportovní akce a turnaje 

6. Činnost žákovské rady 

7. Programy určené k zlepšení sociálního klimatu – PPP Vyškov  

8. Beseda – Rodinné právo – Živěla 

9. Pravidelné konzultační hodiny, informační tabule u vchodu školy 

10. Spolupráce s neziskovými organizacemi Podané ruce, Člověk v tísni, Adra 

11. Zájmové útvary 

 

7.2  Výskyt sociálně patologických jevů ve škole 

Výskyt sociálně patologických jevů ve škole 

1. pololetí šk. roku 2012/2013 ano/ne stupeň ZŠ celkem případů 

návykové látky: alkohol, drogy, kouření ano 2. 1 (kouření) 

Záškoláctví ano 2. 1 

Šikana ne - - 

Gambling ne - - 

Kriminalita ne - - 

Rasismus ne - - 

2. pololetí šk. roku 2012/2013 ano/ne stupeň ZŠ celkem případů 

návykové látky: alkohol, drogy, kouření ano 2. 2 (kouření) 

Záškoláctví ano 2. 3 

Šikana ne - - 

gambling ne - - 

kriminalita ne - - 

rasismus ne - - 



8. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY (údaje za r. 2012) 

8.1 Přehled o plnění rozpočtu 

Přehled nákladů a výnosů školských příspěvkových organizací k 31. 12. 2012 (v tis.Kč) - hlavní činnost  

Poř.č. 
řádku 

Ukazatel 

Vlastní zdroje a zdroje zřizovatele 

Jiné zdroje 

Celkem 
skutečnost 

Přímé náklady                        
na vzdělávání  

Jiné zdroje (kromě 
přímých nákladů               

na vzdělávání) 

Plán 
Poslední 
upravený 

plán 
Skutečnost                   

%                           
z UP 

Přímé 
náklady na 
vzdělávání 
ze sloupce 

c 

Poslední 
upravený 

plán 
Skutečnost                   

Poslední 
upravený 

plán 
Skutečnost                   

    a b c d e f g h i j 

1. Náklady PO - účtová třída 5 celkem 8 234 8 867 8 721 98 12 444 12 201 12 201 832 100 21 022 

2. Spotřeba materiálu (501) 2 432 1 960 1 854 95 30 33 33 1   1 887 

2.a v tom: potraviny (týká se školských organizací) 1 300 1 300 1 259 97           1 259 

3. 
Spotřeba energie a jiných neskladovatelných dodávek 
(502+503) 2 500 1 605 1 604 100           1 604 

4. Prodané zboží (504)                   0 

5. Aktivace majetku (506+507+508)                   0 

6. Opravy a udržování (511) 780 1 484 1 484 100           1 484 

7. Cestovné (512) 25 28 27 96 15 15 0   19 46 

8. Náklady na reprezentaci (513) 25 30 35 117           35 

9. Aktivace  vnitroorganizačních služeb (516)                   0 

10. Ostatní služby (518) 920 1 145 1 142 100 38 38 13 50 11 1 166 

11. Mzdové náklady (521) 455 371 348 94 9 143 8 979 8 983 343 51 9 382 

11.a v tom: platy zaměstnanců - objem stanovený zřizovatelem         9 085 8 852 8 852     8 852 

11.b           platy zaměstnanců hrazené z jiných zdrojů 174 180 157 87       145 40 197 

11.c           ostatní platby za provedenou práci 281 191 191 100 30 99 99 198 11 301 

11.d           náhrady za nemoc vyplacené organizací         28 28 32     32 

12. Zákonné a jiné sociální pojištění (524+525) 59 61 53 87 3 099 3 019 3 051 36 14 3 118 

13. Zákonné a jiné sociální náklady (527+528) 2 3 3 100 119 117 121 1 3 127 



 26 

 

14. Daně a poplatky (531+532+538)                   0 

15. Ostatní náklady (541 až 549) 130 95 90 95           90 

16. Odpisy dlouhodobého majetku (551) 885 885 885 100           885 

17. Rezervy a opravné položky (552 až 556)                   0 

18. Náklady z drobného dlouhodobého majetku (558)   1 200 1 196 100       401 2 1 198 

19. Finanční náklady (562 až 569) 21                 0 

     
 

   
 

 
 

Poř.č. 
řádku 

Ukazatel 

Vlastní zdroje a zdroje zřizovatele 

Jiné zdroje 

Celkem 
skutečnost 

Přímé náklady                        
na vzdělávání  

Jiné zdroje (kromě 
přímých nákladů               

na vzdělávání) 

Plán 
Poslední 
upravený 

plán 
Skutečnost                   

%                           
z UP 

Přímé 
náklady na 
vzdělávání 
ze sloupce 

c 

Poslední 
upravený 

plán 
Skutečnost                   

Poslední 
upravený 

plán 
Skutečnost                   

    a b c d e f g h i j 

20. Výnosy z činnosti PO - účtová třída 6 celkem 8 234 8 867 8 903 100 12 444 12 201 12 201 832 100 21 204 

21. Výnosy z prodeje služeb a jiné výnosy z vl. výkonů (602+609) 1 350 1 350 1 259 93           1 259 

21.a v tom: stravné ve ŠJ (týká se školských organizací) 1 300 1 300 1 255 97           1 255 

22. Výnosy z pronájmu (603)                   0 

23. Výnosy z prodaného zboží (604)                   0 

24. Výnosy z prodeje  materiálu, DNM a DHM (644 až 646)                   0 

25. Čerpání fondů (648)   558 548 98           548 

26. Ostatní výnosy z činnosti (649) 350 350 491 140           491 

27. Úroky (662) 22 22 21 95           21 

28. Finanční výnosy (663 až 669)                   0 

29. Výnosy vybraných místních vládních institucí (672) 6 512 6 587 6 584 100 12 444 12 201 12 201 832 100 18 885 

29.a v tom: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 5 691 5 691 5 691 100 12 444 12 201 12 201     17 892 

29.b            účelový neinvestiční přípěvek z rozpočtu zřizovatele                   0 

29.c            ostatní nároky poskytnuté prostřednictvím zřizovatele 821 896 893 100       832 100 993 

29.d            ostatní nároky                   0 

30. Hospodářský výsledek před zdaněním (ř.20 - ř.1)  0 0 182   0 0 0 0 0 182 



 27 

 

31. Daň z příjmů (591)                   0 

32. Dodatečné odvody daně z příjmů (595)                   0 

33. Hospodářský výsledek po zdanění (ř.30 - ř.31 - ř.32) 0 0 182   0 0 0 0 0 182 

34. Přepočtený počet zaměstnanců celkem         33,02 35,70 35,01   0,45   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 28 

 

Přehled o stavu a pohybu fondů příspěvkových organizací k 31. 12. 2012  ( v tis. Kč )                            

    
str. 1 

Poř.č. 

řádku 
Ukazatel Plán                                                                      

Poslední 

upravený plán                 
Skutečnost                             

  I. REZERVNÍ FOND tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření  (413)       

1. stav fondu k 1. 1. 205 205 205 

2. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření   120 120 

3. Celkem tvorba (ř.2) 0 120 120 

4. další rozvoj své činnosti       

5. úhrada případných sankcí uložených za porušení rozpočtové kázně       

6. úhrada své ztráty za předchozí léta       

7. posílení investičního fondu       

8. Celkem čerpání (ř.4 až ř. 7) 0 0 0 

9. Stav fondu ke konci období (ř.1 + ř.3 -  ř.8) 205 325 325 

          

  II. REZERVNÍ FOND tvořený z ostatních titulů (414)       

10. stav fondu k 1. 1. 942 974 974 

10.a z toho: nevyužité peněžní neúčelové dary 121 121 121 

10.b            nevyužité peněžní  účelové dary       

11. nespotřebovaná dotace na úhradu provozních výdajů z rozpočtu EU včetně podílu stát.rozpočtu     625 

12. peněžní neúčelové dary        

13. peněžní účelové dary        

14. Celkem tvorba (ř.11 až ř.13) 0 0 625 

15. další rozvoj své činnosti       

16. časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady       

17. úhrada případných sankcí uložených za porušení rozpočtové kázně       

18. posílení investičního fondu       

19. 

použití nespotřebované dotace na úhradu provozních výdajů z rozpočtu EU vč.podílu 

stát.rozpočtu 821 853 853 

20. použití peněžních neúčelových darů        



 29 

 

21. použití peněžních účelových darů        

22. Celkem čerpání (ř.15 až ř. 21) 821 853 853 

23. Stav fondu ke konci období (ř.10 + ř.14 -  ř.22) 121 121 746 

     

Poř. č. 

řádku 
Ukazatel Plán                                                                      

Poslední 

upravený plán                 
Skutečnost                             

  III. FOND REPRODUKCE MAJETKU, INVESTIČNÍ FOND (416)       

24. stav fondu k 1. 1. 0 500 500 

25. odpisy z DHM a DNM, zůstatková cena vyřazeného majetku 885 885 885 

26. investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 2360 2360 2360 

27. investiční příspěvky ze státních fondů    8781 8781 8207 

28. dary a příspěvky od jiných subjektů       

29. výnosy z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace       

30. převod z rezervního fondu        

31. Celkem tvorba (ř.25 až ř.30) 12 026 12 026 11 452 

32. financování investičních výdajů 11026 11262 10953 

33. úhrada investičních úvěrů nebo půjček       

34. odvod do rozpočtu zřizovatele       

35. posílení zdrojů určených na financování údržby a oprav  majetku 0 490 489 

36. převod do výnosů v případě nekrytí finančními prostředky       

37. Celkem čerpání (ř.32 až ř.36)  11 026 11 752 11 442 

38. Stav fondu ke konci období (ř.24 + ř.31 - ř.37) 1 000 774 510 

  IV. FOND ODMĚN (411)       

39. stav fondu k 1. 1. 18 106 106 

40. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření   30 30 

41. Celkem tvorba (ř.40) 0 30 30 

42. použití na úhradu překročení prostředků na platy       

43. použití na odměny zaměstnanců   68 58 

44. Celkem čerpání (ř.42 až ř.43) 0 68 58 

45. Stav fondu ke konci období (ř.39 + ř.41 - ř.44) 18 68 78 



 30 

 

Poř. č. 

řádku 
Ukazatel Skutečnost 

  V. FOND KULTURNÍCH A SOCIÁLNÍCH POTŘEB (412)       

46. stav fondu k 1. 1.   204   

47. základní příděl   92   

48.         

49.         

50. Celkem tvorba (ř.47 až  ř.49)   92 0 

51. stravování   41   

52. rekreace   29   

53. kultura, tělovýchova a sport   23   

54. peněžité dary   4   

55. nepeněžité dary   10   

56. Celkem čerpání (ř. 51 až ř. 55)   107 0 

57. Stav fondu ke konci období (ř.46 + ř.50 - ř.56)   189 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8.2 Uskutečněná výběrová řízení 

 

Ve školním roce 2012/2013 probíhala pouze výběrová řízení na zakázky v ceně do 200 tis. s DPH. 
 
1. Oprava doskočiště na skok daleký, oprava odrazových stanovišť na kouli a disk 
 
Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Ing. Vladimír Keresztes  Vyškov, Na Hraničkách 39/17 634 23 090 

Ivan Pecl Vyškov, Brněnská 381/41 877 67 911 

Jan Machálek Vyškov, Lipová 228/23 416 16 944 

   
 

Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 

Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 

1. Ing. Vladimír Keresztes 129 800,- 

2. Ivan Pecl 98 600,- 

3. Jan Machálek 118 100,- 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena: 
Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby rozhodl o přidělení zakázky uchazeči Ivan Pecl, Vyškov, Brněnská 
381/41, jehož nabídka byla v tomto zadávacím řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

2. Oprava chladícího okruhu chladírny masa ve školní kuchyni 
 

Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Emil Burian, st. Vyškov, Masarykovo nám. 26 404 78 602 

B.R.K. Chlazení a klimatizace, s.r.o. Brno, Podnásepní 6 
262 70 153 

Jiří Velich Havlíčkův Brod, Havířská 307 252 76 301 

 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky  



 32 

 

Kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 

Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 

1. Emil Burian, st. 69 960,- 

2. Jiří Velich 70 000,- 

3. B.R.K. Chlazení a klimatizace, s.r.o. nabídka nepodána 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena: 
Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby rozhodl o přidělení zakázky uchazeči Emil Burian st., Vyškov, 
Masarykovo nám. 26, jehož nabídka byla v tomto zadávacím řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 

3. Dodávka myčky nádobí do školní kuchyně 
 

Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Gastro Olomouc Olomouc, Pavelčákova 1/21 659 10 702 

Marie Skalická Gastroservis Rataje u Kroměříže, Rataje 166 
881 43 686 

Gastropodzemný s.r.o. Valašské Meziříčí, Juřinka 89 267 83 177 

 

Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 

Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 

1. Gastro Olomouc 119 988,- 

2. Marie Skalická Gastroservis 116 400,- 

3. Gastropodzemný s.r.o. nabídka nepodána 



 33 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena: 
Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby rozhodl o přidělení zakázky uchazeči Marie Skalická Gastroservis, 
Rataje 166, jehož nabídka byla v tomto zadávacím řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 

4. Dodávka mopů a úklidových vozíků 
 

Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Sdružení Mýval Byšť 162 674 33 511 

Kränzle Karlovy Vary, Sportovní 13 008 84 634 

Globaltek Group s.r.o. Olomouc, Technologická 18 253 76 217 

 

Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 

Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 

1. Globaltek Group s.r.o. 55 932,- 

2. Sdružení Mýval 57 806,- 

3. Kränzle 61 188,- 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena: 
Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby rozhodl o přidělení zakázky uchazeči Globaltek Group s.r.o., jehož nabídka 
byla v tomto zadávacím řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 

5. Oprava osvětlení a stropních podhledů 
 

Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Rostislav Kalous, Elektromat Bučovice, Urbáškova 185, Vícemilice 426 64 705 

Zdeněk Navrátil Drnovice 677 101 02 841 

Stanislav Hanousek Rašovice 191, Bučovice 454 24 641 



 34 

 

Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 
Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 

1. Zdeněk Navrátil 60 420,- 

2. Rostislav Kalous 74 800,- 

3. Stanislav Hanousek 78 600,- 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena: 
Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby rozhodl o přidělení zakázky uchazeči Zdeněk Navrátil, jehož nabídka 
byla v tomto zadávacím řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
6. Pořízení výškově stavitelných žákovských lavic a židlí do tříd 
 
Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

AC Interiér s.r.o. Humpolec, Na Houpačkách 1486 280 65 247 

Dino-nábytek, Stanislav Mára Klášterec nad Ohří, Lesní 541 
867 59 124  

EXBYDO s.r.o. Humpolec, Lužická 600 624 97 791 

Křovina s.r.o. Písek, Za Nádražím 2601 264 24 819 

Nábytek Honza s.r.o. Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 701 271 98 821 

Terasport-Muller s.r.o. Praha, Žirovnická3124/1   284 86 617 

 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 
Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 



 35 

 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 
(celkem za 60 sestav+3 
katedry a židle) 

1. Nábytek Honza s.r.o. 197 940,- 

2. Křovina s.r.o. 220 493,- 

3. Terasport-Muller s.r.o. 222 302,- 

4. AC Interiér s.r.o. 230 562,- 

5. Dino-nábytek, Stanislav Mára nabídka nepodána 

6. EXBYDO s.r.o. nabídka nepodána 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena: 
Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby rozhodl o přidělení zakázky uchazeči Nábytek Honza s.r.o., 
Mnichovo Hradiště, jehož nabídka byla v tomto zadávacím řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
7. Pořízení šatní věšákové stěny do školní družiny 
 
Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

JP-Kontakt s.r.o. Pardubice, Dašická 1797 259 22 378 

Distr služba škole Mikulov, Na Jámě 82 499 60 822 

Klassa plus s.r.o. Otice, K Rybníčkům 322 623 64 111 

 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 
Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 

1. Klassa plus s.r.o. 111 657,- 

2. Distr služba škole 93 980,- 

3. JP-Kontakt s.r.o. 124 794,- 

 



 36 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena: 
Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby rozhodl o přidělení zakázky uchazeči Distr služba škole, Mikulov, 
jehož nabídka byla v tomto zadávacím řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
8. Sezení na chodby, skříňky do třídy 
 
Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Vlastimil Malík, M-interier Štenberk, Lidická 18 449 03 413 

Multip Moravia s.r.o. Nový Jičín, Palackého 1135/27 166 27 971 

MP nábytek, Miroslav Přikryl Štenberk, Labutí 6 267 93 148 

 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 
Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 

1. Vlastimil Malík, M-interier 113 467,20 

2. Multip Moravia s.r.o. 99 893,23 

3. MP nábytek, Miroslav Přikryl 117 494,40 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena: 
Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby rozhodl o přidělení zakázky uchazeči Multip Moravia s.r.o., jehož 
nabídka byla v tomto zadávacím řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
9. Revize elektroinstalace v prostorách budovy školy 
 
Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Zdeněk Navrátil   Drnovice 677 10102841 

EZOB – CZ, s. r. o. Dobrovského 3, Vyškov 27729443 

Emil Vysloužil Komenského 325/4, Ivanovice na Hané 61727521 



 37 

 

Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena  

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 
 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 

Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 

1. Zdeněk Navrátil   57 900,- Kč 

2 Emil Vysloužil 66 800,- Kč 

3. EZOB – CZ, s. r. o. 70 000,- Kč 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena zakázka uchazeče Zdeněk Navrátil, jehož nabídka byla v tomto zadávacím 
řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

10. Malířské práce 
 

Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Jančík Vladimír   Kučerov 28 10102159 

Štěrba Milan Hanácká 12, Vyškov 10102221 

Kavečka Pavel Medlovice 125 46234292 

 

Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena  

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 
 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 

Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 

1. Kavečka Pavel   63 579,- Kč 

2 Štěrba Milan 65 630,- Kč 

3. Jančík Vladimír 66 245,- Kč 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena zakázka uchazeče Kavečka Pavel, jehož nabídka byla v tomto zadávacím 
řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 



 38 

 

11. Zahradnické práce v areálu školy 
 
Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Zagroz, Zbyněk Čech Březinova 14, Prostějov 12310841 

Realizace zahrady - Šíbl Krásensko 155 87212951 

Ginko centrum Bezručova 1434, Slavkov u Brna 40980707 

Zbyněk Rozkopal (Zahradní 
centrum  “V aleji”,s.r.o.) 

Křenovická 1286, Slavkov u Brna 27664040 

 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena  

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 
Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce 

Sečení 
trávy 
sekařka, 
křovinořez 
(cena 
s DPH/m2) 

Sečení 
trávy 
zahrad. 
traktor 
(cena 
s DPH/m2) 

Střih 
stromů a 
keřů ruční 
(cena 
s DPH/m2) 

Strih 
stromů a 
keřů strojní 
(cena 
s DPH/m2) 

1. Zagroz, Zbyněk Čech 
130,- až 
150,- 

200,- 130,- 
150,- 

2. Realizace zahrady-Šíbl 
330,- 330,- 230,- 

330,- 

3. Ginko centrum 
 
Nabídku nepodal 

4. 
Zbyněk Rozkopal (Zahradní centrum  
“V aleji”,s.r.o. 

 
Nabídku nepodal 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena zakázka uchazeče Zagroz, Zbyněk Čech, jehož nabídka byla v tomto 
zadávacím řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

12. Zpracování projektové dokumentace MŠ při ZŠ Vyškov, Letní pole 
 
Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

PAN UNION, sdružení stav. Dobrovského 1, Vyškov 10127658 



 39 

 

podnikatelů 

Luboš Muller, Projekční a 
inženýrská činnost 

Purkyňova 28, Vyškov 130540082 

Ivo Barták, stavební kancelář Sídl. Osvobození 629/16, Vyškov 68071370 

 
 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
Kritériem byla nejnižší nabídková cena  

Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách hodnoceny 
podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 
Na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Cena v Kč s DPH 

1. Luboš Muller, Projekční a inženýrská činnost 191.000,- 

2 Ivo Barták, stavební kancelář 220.220,- 

3. PAN UNION, sdružení stav. podnikatelů 239.580,- 

 
 
 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena zakázka uchazeče Luboš Muller, Projekční a inženýrská činnost, jehož 
nabídka byla v tomto zadávacím řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

 



 40 

 

9. INFORMACE O VÝSLEDCÍCH KONTROL 

 

9.1 Vnější kontroly 

 

a.   Prověrka BOZP 

Termín provedení: červen 2013 

Byly shledány opakující se závady: 

- chybějící teplá voda na některých soc. zařízeních, konstatovány byly problémy s osvětlením a poškozené 

linoleum (podlahy), projevující se problémy na elektroinstalaci, opadávající obklady – jedná se o opakující se 

závady 

 

b.   Kontrola VZP 

Zaměření kontroly: Běžná kontrola zdravotní pojišťovny zaměřená na plnění povinností zaměstnavatele 

Termín provedení: červen 2013 

Výsledek kontroly: Bez závad. 

 

  
9.2 Vnitřní kontroly 
  

Škola má zpracován „Plán kontrolní činnosti“ a „Plán hospitací“. Podle těchto plánů je postupováno 

v průběhu celého roku. Mimo plánovaných „kontrol“ a hospitací jsou prováděny též „kontroly“ a hospitace 

namátkové a průběžné. 

 

 

 



 41 

 

10. ZHODNOCENÍ A ZÁVĚR 

 

 Činnost školy v uplynulém školním roce dostatečně vyplývá z předchozích odstavců. 

V posledních letech se projevuje postupný úbytek počtu žáků. Do školy nastupují populačně slabší ročníky, 

z 9. r. stále odchází početnější třídy. Z toho vyplývá též snižování počtu zaměstnanců (v souvislosti s normativním 

rozpisem rozpočtu). Snižování počtu žáků se snaží škola čelit nabídkou vyváženého vzdělávacího programu a kvalitní 

prací. Probíhají jednání na vytvoření MŠ v budově školy a dále o rozšíření spolupráce se sportovními kluby ve Vyškově. 

 

 

Jednotlivé části zprávy byly projednány na jednáních ped. rady v r. 2013, vlastní VZ pak v září 2023. 

 

 

 

 

 

Ve Vyškově dne 30.9.2013 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

    podpis a razítko ředitele školy 

Výroční zpráva byla schválena školskou radou. 

 

PŘÍLOHY 

Fotografické přílohy 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prostranství před hlavním vstupem (před a po rekonstrukci) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pohled na školní zahradu (srovnání let r. 2003 a 2012) 

Fo
to

grafické p
řílo

h
y 



 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Projektový den pro žáky       Podzim – „jdeme pouštět draky“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Školní akademie k 20 výročí otevření školní budovy 
 
 



 44 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  „Chystáme výrobky z keramiky na Vánoce“      Zahájení tradičního Mikulášského jarmarku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 

Zábavné odpoledne pro děti a rodiče z MŠ 
 

Další fotografie ze života školy je možno nalézt na http://www.zsletnipole.cz/.   

http://www.zsletnipole.cz/

